
Valeč
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Třebíč GPS souřadnice: 49.144304N, 16.035690E

Nadmořská výška: 438 m n. m. První pís. zmínka: 1294 (730 let) Katastrální výměra: 1 071 ha

Počet obyvatel: 829 PSČ: 675 01

Adresa URL: www.obecvalec.cz

Počet obyvatel obce Valeč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 341 72 345 829

Historie počtu obyvatel obce Valeč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 341 72 345 -3 829
1.1.2023 68 340 83 341 4 832
1.1.2022 73 333 88 334 4 828
1.1.2021 79 318 89 338 16 824
1.1.2020 79 312 83 334 16 808
1.1.2019 75 303 84 330 -8 792
1.1.2018 78 304 87 331 13 800
1.1.2017 75 301 86 325 9 787
1.1.2016 71 297 88 322 18 778
1.1.2015 73 291 80 316 6 760
1.1.2014 73 289 81 311 12 754
1.1.2013 68 285 80 309 742
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